
Catégorie Urbain

identifiant Auteur Total nb de 9 nb de 8 note sur 20 classement

194 Perroud Mathieu 30 3 0 16,67                      1

212 MARTIN Dominique 30 2 0 16,67                      2

127 BACQUET Jean-Pierre 30 1 2 16,67                      3

20 PEREGRINI Maxime 30 1 1 16,67                      4

107 BOUSSUGE PATRICK 29 1 2 16,11                      5

128 alvarez thierry 29 1 1 16,11                      6

97 LERSY Michel 29 0 1 16,11                      7

115 LACROIX Laurent 28 1 0 15,56                      8

40 mirabel michel 28 0 2 15,56                      9

49 Colin Gerard 27 1 0 15,00                      10

116 MARIAT Alain 27 1 0 15,00                      11

186 MALZAK BORIS 27 0 2 15,00                      12

192 MARCON PHILIPPE 27 0 2 15,00                      13

21 GILLES DE PELICHY Christophe 27 0 1 15,00                      14

39 pigeon michel 27 0 1 15,00                      15

138 SERRA Philippe 27 0 1 15,00                      16

140 NEVEU GILLIANE 27 0 1 15,00                      17

176 Deroche Christian 26 1 2 14,44                      18

169 MERCIER NOEL 25 2 0 13,89                      19

70 Poitou Philippe 25 1 0 13,89                      20

119 thionville pierre 25 1 0 13,89                      21

58 raoulas daniel 25 0 1 13,89                      22

142 Lemaire François 25 0 1 13,89                      23

172 Malard Jean Paul 25 0 1 13,89                      24

85 Voillot Laurent 24 0 2 13,33                      25

66 QUILLARD PATRICE 24 0 1 13,33                      26

83 Galtier Richard 24 0 1 13,33                      27

113 Chauvel Gerard 24 0 0 13,33                      28

118 Belio Franck 24 0 0 13,33                      29

168 HILLION DIDIER 24 0 0 13,33                      30

191 Vichot Dominique 24 0 0 13,33                      31

214 Bousquet Laurent 24 0 0 13,33                      32

94 Dentinger Christophe 23 0 1 12,78                      33

117 darmouni guillaume 23 0 1 12,78                      34

53 MOUGEL Nicolas 23 0 0 12,78                      35

63 Mell Daniel 23 0 0 12,78                      36

67 VERNA Alain 23 0 0 12,78                      37

123 Derviaux Michel 23 0 0 12,78                      38

210 BLADOU Jean-François 23 0 0 12,78                      39

87 lefort jean pierre 22 0 1 12,22                      40

29 Picherit Philippe 22 0 0 12,22                      41

32 Marcerou Jean-Paul 22 0 0 12,22                      42

88 chaut christian 22 0 0 12,22                      43

124 GABISON MARIE THERESE 22 0 0 12,22                      44

162 GAUVERT Patrick 22 0 0 12,22                      45

173 BONNET Thierry 22 0 0 12,22                      46

178 COUDUN Jean Luc 22 0 0 12,22                      47

190 BARJERON Arthaud 22 0 0 12,22                      48

207 Duhem Julien 22 0 0 12,22                      49

187 VOISIN Alain 21 0 1 11,67                      50

198 Brinkers Julien 21 0 1 11,67                      51

213 Mione Arthur 21 0 1 11,67                      52

13 BOURST Sylvain 21 0 0 11,67                      53

16 HENEMAN Donovan 21 0 0 11,67                      54

35 Boi Marcel 21 0 0 11,67                      55

41 Vrahidès Michel 21 0 0 11,67                      56

42 Kettler jean-paul 21 0 0 11,67                      57

89 Couettant Sonia 21 0 0 11,67                      58

135 SARPY Jean 20 1 0 11,11                      59

80 Grignon Loic 20 0 1 11,11                      60

91 Delaunay Nicolas 20 0 1 11,11                      61

155 Doctrinal Marylise 20 0 1 11,11                      62

159 BOIZOT François 20 0 1 11,11                      63

12 Pelissier denise 20 0 0 11,11                      64
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18 LAINE Pierre-Antoine 20 0 0 11,11                      65

34 CHATENET Gérard 20 0 0 11,11                      66

60 Teixeira Jean-Michel 20 0 0 11,11                      67

64 CHARPENTIER PIERRE 20 0 0 11,11                      68

72 Brocard andré 20 0 0 11,11                      69

76 MANGUY henri 20 0 0 11,11                      70

121 Boulard Jean-Luc 20 0 0 11,11                      71

126 SCHOCH Philippe 20 0 0 11,11                      72

131 WITTEZAELE Alain 20 0 0 11,11                      73

134 ROBSON Steven 20 0 0 11,11                      74

146 Kobéna-Dje Jérôme 20 0 0 11,11                      75

152 NEVEU Aurélie 20 0 0 11,11                      76

158 ouziel yves 20 0 0 11,11                      77

160 Flinois francis 20 0 0 11,11                      78

181 REVILLET Bernard 20 0 0 11,11                      79

203 MENARD Stéphane 20 0 0 11,11                      80

206 GUGLIELMINI Nello 20 0 0 11,11                      81

211 TULLIEZ Alice 20 0 0 11,11                      82

216 Olivié Joël 20 0 0 11,11                      83

43 CHIFFAUDEL Marie 19 0 1 10,56                      84

14 DEMARTIGNY Fabrice 19 0 0 10,56                      85

65 FREJEAN ERICK 19 0 0 10,56                      86

73 Pluvinage Philippe 19 0 0 10,56                      87

84 TAPIN David 19 0 0 10,56                      88

99 zintzen philippe 19 0 0 10,56                      89

122 FLORIT Jean-Michel 19 0 0 10,56                      90

157 ALTIERI Donato 19 0 0 10,56                      91

193 Bouffort Patrick 19 0 0 10,56                      92

46 DEFOI CHRISTIAN 18 0 2 10,00                      93

22 STEINER Marc 18 0 1 10,00                      94

59 BERNARDON Claude 18 0 1 10,00                      95

17 BLISNICK Thierry 18 0 0 10,00                      96

90 FAUTRES Marie-Jeanne 18 0 0 10,00                      97

95 MELOT KARINE 18 0 0 10,00                      98

109 PUYO Josette 18 0 0 10,00                      99

112 Le Ruyet Jean-François 18 0 0 10,00                      100

144 Regnault Jean Pierre 18 0 0 10,00                      101

151 Bonnet Georges 18 0 0 10,00                      102

156 JOURNEAU Jean Paul 18 0 0 10,00                      103

185 Leblanc Jean Gabriel 18 0 0 10,00                      104

10 Vallot Jen-Claude 17 0 0 9,44                        105

24 FONDIN Jean-Pierre 17 0 0 9,44                        106

28 BUISSON FRANCOIS 17 0 0 9,44                        107

36 marius-villard guy 17 0 0 9,44                        108

55 LORDET Luc 17 0 0 9,44                        109

74 JUBLOT Denis 17 0 0 9,44                        110

102 BAYOL Suzanne 17 0 0 9,44                        111

105 Bourgeois catherine 17 0 0 9,44                        112

106 Baciotti Jean-Pierre 17 0 0 9,44                        113

130 FONTAINE Gérard 17 0 0 9,44                        114

136 BUIRETTE Lysiane 17 0 0 9,44                        115

189 POUVREAU Carole 17 0 0 9,44                        116

204 BEGUE Pascal 17 0 0 9,44                        117

141 VIGNERON DOMINIQUE 16 0 1 8,89                        118

38 MILLER Jean-Marc 16 0 0 8,89                        119

47 baudet alain 16 0 0 8,89                        120

96 trensz sabine 16 0 0 8,89                        121

108 Naëssens Jacky 16 0 0 8,89                        122

150 brault jean pierre 16 0 0 8,89                        123

167 Buchet Jean-Marc 16 0 0 8,89                        124

180 Bolle Philippe 16 0 0 8,89                        125

45 ROSSI Pascal 15 0 0 8,33                        126

75 MORATA ALAIN 15 0 0 8,33                        127

86 GARIN Catherine 15 0 0 8,33                        128

93 Sunajac Pierre 15 0 0 8,33                        129

184 GRANDIN Karine 15 0 0 8,33                        130

201 FOURNET DIDIER 15 0 0 8,33                        131

202 TALOPP JEAN-RENÉ 15 0 0 8,33                        132
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205 Raballand Brigitte 15 0 0 8,33                        133

44 Firniss Martin 14 0 0 7,78                        134

50 FALASCHI JEAN-LUC 14 0 0 7,78                        135

137 VAYSSE Christian 14 0 0 7,78                        136

143 BEAUVAIS Francis 14 0 0 7,78                        137

149 Chabonat Alain 14 0 0 7,78                        138

110 bougy jean-jacques 13 0 0 7,22                        139

132 TANNEAU Vonik 13 0 0 7,22                        140

215 VICHOT Quentin 13 0 0 7,22                        141

208 MAGOT Laurent 12 0 0 6,67                        142

26 Raffin Michel 11 0 0 6,11                        143

104 dufau françoise 11 0 0 6,11                        144

147 KIES Claude 11 0 0 6,11                        145

129 Le Scao Jean-Claude 10 0 0 5,56                        146
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Catégorie Nature

identifiant Auteur nb de 9 nb de 8 note sur 20

115 LACROIX Laurent 3 1 18,33           

113 Chauvel Gerard 2 1 18,33           

46 DEFOI CHRISTIAN 1 2 17,78           

33 Bertin Nicolas 1 2 17,22           

91 Delaunay Nicolas 1 1 17,22           

139 DESRAYAUD Michel 1 1 17,22           

213 Mione Arthur 2 0 16,11           

71 Cossart Olivier 1 0 16,11           

47 baudet alain 0 2 16,11           

181 REVILLET Bernard 0 2 16,11           

60 Teixeira Jean-Michel 0 1 16,11           

90 FAUTRES Marie-Jeanne 0 1 16,11           

178 COUDUN Jean Luc 1 1 15,56           

107 BOUSSUGE PATRICK 0 1 15,56           

128 alvarez thierry 2 1 15,00           

63 Mell Daniel 1 1 15,00           

94 Dentinger Christophe 1 1 15,00           

16 HENEMAN Donovan 0 2 15,00           

20 PEREGRINI Maxime 0 1 15,00           

73 Pluvinage Philippe 0 1 15,00           

203 MENARD Stéphane 0 1 15,00           

26 Raffin Michel 1 0 14,44           

17 BLISNICK Thierry 0 1 14,44           

41 Vrahidès Michel 0 1 14,44           

99 zintzen philippe 0 1 14,44           

127 BACQUET Jean-Pierre 0 1 14,44           

152 NEVEU Aurélie 0 1 14,44           

218 Lebrasseur Guillaume 0 0 14,44           

194 Perroud Mathieu 1 0 13,89           

58 raoulas daniel 0 1 13,89           

158 ouziel yves 0 1 13,89           

208 MAGOT Laurent 0 1 13,89           

172 Malard Jean Paul 0 0 13,89           

159 BOIZOT François 1 1 13,33           

83 Galtier Richard 0 1 13,33           

168 HILLION DIDIER 0 1 13,33           

45 ROSSI Pascal 1 0 12,78           

123 Derviaux Michel 0 1 12,78           

214 Bousquet Laurent 0 1 12,78           

14 DEMARTIGNY Fabrice 0 0 12,78           

42 Kettler jean-paul 0 0 12,78           

61 Tuzet Patrice 0 0 12,78           

84 TAPIN David 0 0 12,78           

180 Bolle Philippe 0 0 12,78           

205 Raballand Brigitte 0 0 12,78           
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59 BERNARDON Claude 0 1 12,22           

96 trensz sabine 0 1 12,22           

11 REYNAUD Estelle 0 0 12,22           

32 Marcerou Jean-Paul 0 0 12,22           

143 BEAUVAIS Francis 0 0 12,22           

171 SAVARY BENEDICT 0 0 12,22           

206 GUGLIELMINI Nello 0 0 12,22           

197 Mosset Nicolas 1 0 11,67           

72 Brocard andré 0 2 11,67           

64 CHARPENTIER PIERRE 0 1 11,67           

189 POUVREAU Carole 0 1 11,67           

12 Pelissier denise 0 0 11,67           

38 MILLER Jean-Marc 0 0 11,67           

44 Firniss Martin 0 0 11,67           

67 VERNA Alain 0 0 11,67           

95 MELOT KARINE 0 0 11,67           

100 LEDAMOISEL Michel 0 0 11,67           

110 bougy jean-jacques 0 0 11,67           

122 FLORIT Jean-Michel 0 0 11,67           

147 KIES Claude 0 0 11,67           

185 Leblanc Jean Gabriel 0 0 11,67           

209 FRANCK Antoine 0 0 11,67           

13 BOURST Sylvain 0 0 11,11           

27 DESQUEYROUX René 0 0 11,11           

34 CHATENET Gérard 0 0 11,11           

49 Colin Gerard 0 0 11,11           

76 MANGUY henri 0 0 11,11           

82 BADENS David 0 0 11,11           

87 lefort jean pierre 0 0 11,11           

109 PUYO Josette 0 0 11,11           

129 Le Scao Jean-Claude 0 0 11,11           

141 VIGNERON DOMINIQUE 0 0 11,11           

184 GRANDIN Karine 0 0 11,11           

199 mermillod marie 0 0 11,11           

216 Olivié Joël 0 0 11,11           

217 ROUILLET Laurent 0 0 11,11           

160 Flinois francis 1 0 10,56           

65 FREJEAN ERICK 0 1 10,56           

146 Kobéna-Dje Jérôme 0 1 10,56           

68 lepelley michel 0 0 10,56           

86 GARIN Catherine 0 0 10,56           

112 Le Ruyet Jean-François 0 0 10,56           

118 Belio Franck 0 0 10,56           

132 TANNEAU Vonik 0 0 10,56           

135 SARPY Jean 0 0 10,56           

207 Duhem Julien 0 0 10,56           

22 STEINER Marc 1 0 10,00           

117 darmouni guillaume 0 1 10,00           

136 BUIRETTE Lysiane 0 1 10,00           
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140 NEVEU GILLIANE 0 1 10,00           

29 Picherit Philippe 0 0 10,00           

80 Grignon Loic 0 0 10,00           

105 Bourgeois catherine 0 0 10,00           

150 brault jean pierre 0 0 10,00           

157 ALTIERI Donato 0 0 10,00           

166 Présani Joël 0 0 10,00           

190 BARJERON Arthaud 0 0 10,00           

198 Brinkers Julien 0 0 10,00           

211 TULLIEZ Alice 0 0 10,00           

18 LAINE Pierre-Antoine 0 1 9,44              

154 zanino jean-Louis 0 1 9,44              

167 Buchet Jean-Marc 0 1 9,44              

10 Vallot Jen-Claude 0 0 9,44              

15 Delage Syl 0 0 9,44              

50 FALASCHI JEAN-LUC 0 0 9,44              

75 MORATA ALAIN 0 0 9,44              

93 Sunajac Pierre 0 0 9,44              

106 Baciotti Jean-Pierre 0 0 9,44              

108 Naëssens Jacky 0 0 9,44              

130 FONTAINE Gérard 0 0 9,44              

142 Lemaire François 0 0 9,44              

149 Chabonat Alain 0 0 9,44              

156 JOURNEAU Jean Paul 0 0 9,44              

176 Deroche Christian 0 0 9,44              

201 FOURNET DIDIER 0 0 9,44              

215 VICHOT Quentin 0 0 9,44              

28 BUISSON FRANCOIS 0 0 8,89              

36 marius-villard guy 0 0 8,89              

85 Voillot Laurent 0 0 8,89              

97 LERSY Michel 0 0 8,89              

102 BAYOL Suzanne 0 0 8,89              

137 VAYSSE Christian 0 0 8,89              

162 GAUVERT Patrick 0 0 8,89              

170 CIVADE Patrick 0 0 8,89              

191 Vichot Dominique 0 0 8,89              

210 BLADOU Jean-François 0 1 8,33              

24 FONDIN Jean-Pierre 0 0 8,33              

66 QUILLARD PATRICE 0 0 8,33              

81 HINCELIN Christian 0 0 8,33              

121 Boulard Jean-Luc 0 0 8,33              

126 SCHOCH Philippe 0 0 8,33              

151 Bonnet Georges 0 0 8,33              

165 GAUTHIER Raymond 0 0 8,33              

187 VOISIN Alain 0 0 8,33              

202 TALOPP JEAN-RENÉ 0 0 8,33              

89 Couettant Sonia 0 0 7,78              

104 dufau françoise 0 0 7,78              

131 WITTEZAELE Alain 0 0 7,78              
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177 LALLEMAND Mélanie 0 0 7,78              

192 MARCON PHILIPPE 0 0 7,78              

155 Doctrinal Marylise 1 0 7,22              

169 MERCIER NOEL 0 0 7,22              

204 BEGUE Pascal 0 0 7,22              

57 BERNHARD Denise 0 0 6,67              

74 JUBLOT Denis 0 0 6,67              

119 thionville pierre 0 0 6,11              

70 Poitou Philippe 0 0 5,56              

124 GABISON MARIE THERESE 0 0 5,00              
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Catégorie Libre

identifiant Auteur nb de 9 nb de 8 note sur 20

195 GOHIER Didier 1 2 16,67           

82 BADENS David 1 2 16,11           

204 BEGUE Pascal 1 1 16,11           

196 epoudry eric 1 0 16,11           

35 Boi Marcel 1 1 15,56           

21 GILLES DE PELICHY Christophe 0 1 15,56           

192 MARCON PHILIPPE 2 0 15,00           

107 BOUSSUGE PATRICK 1 0 15,00           

178 COUDUN Jean Luc 1 0 15,00           

45 ROSSI Pascal 0 2 15,00           

49 Colin Gerard 0 1 15,00           

194 Perroud Mathieu 1 0 14,44           

100 LEDAMOISEL Michel 0 1 14,44           

115 LACROIX Laurent 0 0 14,44           

20 PEREGRINI Maxime 0 1 13,89           

155 Doctrinal Marylise 0 1 13,89           

73 Pluvinage Philippe 0 0 13,89           

119 thionville pierre 0 0 13,89           

203 MENARD Stéphane 0 0 13,89           

76 MANGUY henri 0 1 13,33           

13 BOURST Sylvain 0 0 13,33           

63 Mell Daniel 0 0 13,33           

66 QUILLARD PATRICE 0 0 13,33           

67 VERNA Alain 0 0 13,33           

108 Naëssens Jacky 0 0 13,33           

94 Dentinger Christophe 1 0 12,78           

205 Raballand Brigitte 0 2 12,78           

34 CHATENET Gérard 0 1 12,78           

53 MOUGEL Nicolas 0 0 12,78           

116 MARIAT Alain 0 0 12,78           

117 darmouni guillaume 0 0 12,78           

169 MERCIER NOEL 0 0 12,78           

180 Bolle Philippe 0 0 12,78           

181 REVILLET Bernard 0 0 12,78           

187 VOISIN Alain 0 0 12,78           

85 Voillot Laurent 1 0 12,22           

156 JOURNEAU Jean Paul 0 1 12,22           

91 Delaunay Nicolas 0 0 12,22           

140 NEVEU GILLIANE 0 0 12,22           

189 POUVREAU Carole 0 0 12,22           

202 TALOPP JEAN-RENÉ 0 0 12,22           

206 GUGLIELMINI Nello 0 0 12,22           

167 Buchet Jean-Marc 0 1 11,67           

168 HILLION DIDIER 0 1 11,67           

16 HENEMAN Donovan 0 0 11,67           

71 Cossart Olivier 0 0 11,67           
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159 BOIZOT François 0 0 11,67           

207 Duhem Julien 0 0 11,67           

88 chaut christian 1 0 11,11           

210 BLADOU Jean-François 1 0 11,11           

59 BERNARDON Claude 0 1 11,11           

12 Pelissier denise 0 0 11,11           

65 FREJEAN ERICK 0 0 11,11           

74 JUBLOT Denis 0 0 11,11           

98 Lacroix Robert 0 0 11,11           

102 BAYOL Suzanne 0 0 11,11           

120 SOURNIA Robert 0 0 11,11           

131 WITTEZAELE Alain 0 0 11,11           

146 Kobéna-Dje Jérôme 0 0 11,11           

171 SAVARY BENEDICT 0 0 11,11           

104 dufau françoise 0 1 10,56           

46 DEFOI CHRISTIAN 0 0 10,56           

58 raoulas daniel 0 0 10,56           

80 Grignon Loic 0 0 10,56           

96 trensz sabine 0 0 10,56           

123 Derviaux Michel 0 0 10,56           

129 Le Scao Jean-Claude 0 0 10,56           

130 FONTAINE Gérard 0 0 10,56           

134 ROBSON Steven 0 0 10,56           

137 VAYSSE Christian 0 0 10,56           

152 NEVEU Aurélie 0 0 10,56           

170 CIVADE Patrick 0 0 10,56           

193 Bouffort Patrick 0 0 10,56           

208 MAGOT Laurent 0 0 10,56           

214 Bousquet Laurent 0 0 10,56           

136 BUIRETTE Lysiane 1 0 10,00           

36 marius-villard guy 0 1 10,00           

22 STEINER Marc 0 0 10,00           

41 Vrahidès Michel 0 0 10,00           

44 Firniss Martin 0 0 10,00           

72 Brocard andré 0 0 10,00           

95 MELOT KARINE 0 0 10,00           

105 Bourgeois catherine 0 0 10,00           

128 alvarez thierry 0 0 10,00           

135 SARPY Jean 0 0 10,00           

211 TULLIEZ Alice 0 0 10,00           

218 Lebrasseur Guillaume 0 0 10,00           

42 Kettler jean-paul 0 1 9,44              

14 DEMARTIGNY Fabrice 0 0 9,44              

38 MILLER Jean-Marc 0 0 9,44              

47 baudet alain 0 0 9,44              

89 Couettant Sonia 0 0 9,44              

90 FAUTRES Marie-Jeanne 0 0 9,44              

118 Belio Franck 0 0 9,44              

132 TANNEAU Vonik 0 0 9,44              
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150 brault jean pierre 0 0 9,44              

182 DECOMPS Andrée 0 0 9,44              

19 PALMIA Marc 0 0 8,89              

27 DESQUEYROUX René 0 0 8,89              

39 pigeon michel 0 0 8,89              

50 FALASCHI JEAN-LUC 0 0 8,89              

84 TAPIN David 0 0 8,89              

97 LERSY Michel 0 0 8,89              

106 Baciotti Jean-Pierre 0 0 8,89              

110 bougy jean-jacques 0 0 8,89              

126 SCHOCH Philippe 0 0 8,89              

141 VIGNERON DOMINIQUE 0 0 8,89              

147 KIES Claude 0 0 8,89              

149 Chabonat Alain 0 0 8,89              

158 ouziel yves 0 0 8,89              

172 Malard Jean Paul 0 0 8,89              

190 BARJERON Arthaud 0 0 8,89              

197 Mosset Nicolas 0 0 8,89              

201 FOURNET DIDIER 0 0 8,89              

215 VICHOT Quentin 0 0 8,89              

10 Vallot Jen-Claude 0 0 8,33              

32 Marcerou Jean-Paul 0 0 8,33              

57 BERNHARD Denise 0 0 8,33              

113 Chauvel Gerard 0 0 8,33              

151 Bonnet Georges 0 0 8,33              

157 ALTIERI Donato 0 0 8,33              

177 LALLEMAND Mélanie 0 0 8,33              

184 GRANDIN Karine 0 0 8,33              

200 NOUËT ACHER Françoise 0 0 8,33              

213 Mione Arthur 0 0 8,33              

216 Olivié Joël 0 0 8,33              

28 BUISSON FRANCOIS 0 0 7,78              

29 Picherit Philippe 0 0 7,78              

30 claircy jean-pierre 0 0 7,78              

68 lepelley michel 0 0 7,78              

87 lefort jean pierre 0 0 7,78              

93 Sunajac Pierre 0 0 7,78              

109 PUYO Josette 0 0 7,78              

122 FLORIT Jean-Michel 0 0 7,78              

162 GAUVERT Patrick 0 0 7,78              

166 Présani Joël 0 0 7,78              

18 LAINE Pierre-Antoine 0 0 7,22              

61 Tuzet Patrice 0 0 7,22              

99 zintzen philippe 0 0 7,22              

133 DELAHAIE Ludovic 0 0 7,22              

138 SERRA Philippe 0 0 7,22              

142 Lemaire François 0 0 7,22              

185 Leblanc Jean Gabriel 0 0 7,22              

191 Vichot Dominique 0 0 7,22              
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198 Brinkers Julien 0 1 6,67              

26 Raffin Michel 0 0 6,67              

75 MORATA ALAIN 0 0 6,67              

112 Le Ruyet Jean-François 0 0 6,67              

24 FONDIN Jean-Pierre 0 0 6,11              

86 GARIN Catherine 0 0 6,11              

124 GABISON MARIE THERESE 0 0 6,11              

64 CHARPENTIER PIERRE 0 0 5,56              

70 Poitou Philippe 0 0 5,56              

176 Deroche Christian 0 0 5,56              

127 BACQUET Jean-Pierre 0 0 5,00              

139 DESRAYAUD Michel 0 0 4,44              

165 GAUTHIER Raymond 0 0 1,67              
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Catégorie Jeune

identifiant Auteur nb de 9 note sur 20 classement

153 SELLIER William 1 16,67           1

183 saulgrain marcelin 0 16,67           2

114 GATINEAU MATHIAS 0 14,44           3

145 Cangialosi Enzo 0 13,89           4


